
Andrea P. (pykala) ID 277509 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 2:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 Děkuji,že jste navštívili moji stránku.

 Vaše dotazy se snažím zodpovědět co nejrychleji. Pokud do dvou dnů neodpovím, prosím, kontaktujte mě znovu, je možné, že
byl Váš email vyhodnocen jako spam (stává se mi to bohužel dost často).

 Balíčky se snažím poslat co nejrychleji,většinou odesílám následný den po připsání částky na můj účet. O připsání částky a
odeslání balíčku Vás neprodleně informuji emailem.

 Vracení zboží: Maminky nezlobte se,ale jelikož nejsem komerční prodejce,zboží zpět neberu. Prodávám pouze věci po sobě či
své rodině (věci většinou párkrát vzaté,častěji nošené dávám do dětského domova či známým),na kterých nic
nevydělám,jelikož je prodávám za zlomek jejich původní ceny. Prodávám také občas věci nové a to právě věci koupené přes
internet či v obchodě,které mi nesedí a samozřejmě je ani já nevracím zpět .
 Zboží beru zpět jen pokud bude mít nějakou mnou neuvedenou vadu, jinak ne, jako důvod vracení neuznávám, že Vám jsou
věci malé,velké či jinak nesedí nebo že věc je z jiného materiálu než jste si představovali nebo v jiném odstínu než jste si
představovali, protože pokud Vám není něco jasné máte možnost se zeptat, vždycky vše ráda a do podrobna vysvětlím,
přeměřím či nafotím. Jinak se snažím vždy u daného předmětu napsat co nejvíce údajů o rozměrech,materiálu apod.
 Pakliže si již kupujete věc s tím,že budete požadovat její vrácení,pokud Vám věc nebude sedět apod.,nakupujte,prosím,raději
u inzerentů,kteří toto poskytují.Děkuji.

 Pokud se u nějakého zboží rozmýšlíte, prosím, dejte pokud možno vědět do 48 hodin, jinak, prosím, po domluvě. Neozvete-li
se do 48 hodin, ruším Váš zájem a zboží přenechám dalšímu zájemci.

 Přeji příjemné nakupování na MMB :o)

 Zdravím
 Andrea.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

